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ADAPTER FOR DIN-SKINNE

LWAO0238
Adapter trykknapp for norm montering

e 22,5 mm pa DIN-skinne

e Passer trykk-/vri-brytere og signallamper
* Moduleer

e 54 mm bredde

PRODUKTBESKRIVELSE

Bjarnstjerne Bjgrnsonsgate 110, 3044 Drammen, Norway
Phone 32 21 05 05 | post@oem.no | www.oem.no

Artikkel LWAOQ238 er tatt frem for & kunne montere betjeningsmateriell pa DIN-skinne.
Denne har plass til 3 elementer. Eks. kontaktelement og LED element.

TEKNISKE DATA

Godkjenninger
Klimaresistent luftfuktighet
Klimaresistent saltholdig luft
Klimaresistent varme
Oppbevaringstemperatur fra
Oppbevaringstemperatur til
Temperaturomrade fra

Temperaturomrade til

UL 508, CSA 22.2, BV, CB, CE
IEC 60068-2-3

IEC 60068-2-52

IEC 60068-2-30

-40°C

70°C

-25°C

70 °C
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